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Royal Cookies Automatic
- ROYAL QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Royal Cookies Automatic: soczyste ciasteczka dla niecierpliwych
WILGOTNE SKŁADNIKI I LUKSUSOWY ROZMIAR

Royal Cookies Automatic daje nowe znaczenie pojęciu „szybkiego upalenia”. W wyniku połączenia wyśmienitego Royal
Cookies z genetyką ruderalis powstała unikalna hybryda. W warunkach wewnętrznych, Royal Cookies Automatic osiąga
znacznie większe rozmiary niż przeciętna odmiana samokwitnąca. Rośliny nierzadko osiągają 60-120 cm wysokości. Takie
„ciasteczka” to nie tylko mała przekąska. Royal Cookies Automatic doskonale nadają się do upraw SOG. Przy odpowiedniej
opiece, w ciągu 10-12 tygodni po zasadzeniu, można delektować się zbiorami, dochodzącymi do 450 g/m2.

W gorącym klimacie na zewnątrz budynków, nawet w warunkach krótkiego lata, istnieje potencjał na niesamowicie obfite
zbiory. Zdolność do kwitnienia niezależnie od tego, jak długo w ciągu dnia świeci słońce, pozwala na wielokrotne zbiory od
wiosny aż do jesieni. Rośliny osiągają do 140 cm wysokości dając 130 – 180 g z każdej z nich, dzięki czemu nawet
początkujący hodowcy mogą liczyć na dobre plony „ciasteczek”. Royal Cookies Automatic charakteryzuje się ogromną mocą i
superszybkim kwitnienie. Zawartość THC dochodzi do 18%, a ich zbiór możliwy jest już po 6-8 tygodniach.

SMAKOWITE EFEKTY

Royal Cookies Automatic, prawdziwa odmiana konopi deserowych dla koneserów, doskonale nadaje się do spożycia po
posiłku. Pąki są zbite i żywiczne. W odmianie udało się zachować charakterystyczny aromat ciasteczek oraz subtelny posmak
mięty. A co najważniejsze, niemal od razu po zapaleniu poczujemy efekt wbicia w fotel, który utrzyma się przez kilka
godzin. 18% zawartość THC przy niewielkim stężeniu CBD powodują, że Royal Cookies Automatic to nie tylko mocna odmiana
samokwitnąca; te ciasteczka to czysta rozkosz.
 

 Rodzaj odmiany: Automatyzowane
THC: 18%
CBD: Niska
Plony Indoor: 325 - 450 gr/m2
Plony Outdoor: 130 - 180 gr/plant
Wysokość Indoor: 60-120cm
Wysokość Outdoor: 60-140cm
Kwitnienie: 7 - 9 tygodnie
Miesiąc zbiorów: 10-12 tygodni po wykiełkowaniu
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Tło Genetyczne: Girl Scout Cookies x Ruderalis
Typ: Sativa 20% Indica 60% Ruderalis 20%
Działanie: Relaksujący i euforyczny
Klimat: Warm
Smak: Ziemisty, Słodkie

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 100 nasion
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